АДМИНИСТРАЦИЯ

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2024 г.                                 № 68-п

О начале отопительного сезона

2024-2025гг.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

и на основании Устава Антиповского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2024-2025гг. на территории Антиповского

сельского поселения с 15.10.2024г.

2. Приступить к началу отопительного сезона МУП ЖКХ Камышинского

района в указанный срок (по согласованию).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста администрации Антиповского сельского поселения

Чистоходова М.И.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                         С.Ф. Кусмарцева

		2024-11-27T14:17:07+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ